ADDITIONES.

a Paris. ¶ Tres. Dum dicitur hic quod potest fieri una pro omnib. vide Fel. in c.
 consuluit. de offi. deleg.
 b Alex. ¶ Peremptorij. Ad materiā huius. l. uidelicet quæ habeant vim perempto-
 rij, uide Bar. & doct. & qd ibi dixi in l. si finita. §. Julianus. de dam. infe. Quib. adde
 qd no. Inn. in c. ad petitionem. de accus. quod ubicunq; aliquis fuit citatus perfo-
 naliter, siue rñdit, nō ueniā, siue nihil rñdit, illa dī citatio perēptoria: qd dcm vi
 deni sequi dñi de Rota, & Franc. de Rāpo. hic, qd dicit se ita cōsuluisse. Sed istud
 detu cōiter solet reprobari in eo, qui nihil rñdit per istū tex. & in l. cōtumacia. §.
 j. de re iud. & c. cōsuluit. de offi. dele. & patet ex not. p Bar. in d. §. Julia nus. & per
 Io. And. in addi. Spe. in ti. de cōtu. §. j. sup. uer. & nō. In eo uero, qui dicit nuncio,
 se nolle uenire, cōiter tenet dcm Inn. qd ille amplius nō est citandus p illo actu,
 qui nō hēt vim perēptorij. Et cū Inn. tenet gl. 2. q. 3. de illicita. & lex cōsensu.
 §. si. ff. de app. & l. si. ff. de rest. in integ. & gl. Post hoc reperio Io. in d. §. Julianus. di-
 centē, qd pro dicto Inn. in j. parte facit in arg. l. cōtinuus. §. cū ita. ff. de uer. ob. ui
 delict. qd inuētus p̄sonaliter, nō debeat amplius citari. Et hoc ibi refert tenuif-
 se Fran. de Rāp. sed dicit, qd cōiter tenet p̄. & bñ, fm eū, qñ citatus nihil dixit, uel
 dixit se uenturū, ut patet per gl. & doct. in l. si. Et est rō, fm eū, quia in dubio nō
 debemus p̄sumere in deteriorē partē, sed in benigniorē. Cū ergo possit esse, qd
 ille non uenit, quia et sciebat se ulterius debere citari, & sic vltierus habere alia
 citationē, nō debet dici qd dicat fecisse eo aio, quia nullo modo uelit eōparere:
 imo, quia potius sciebat ius suū saluū ubique durare, arg. l. sicut. §. non aūr. & l. si
 debitor. §. j. qui pot. in pig. habea. & per p̄ns, cū alia cōiectura possit capi, nō de-
 bet capi p̄iectura p̄tumaciæ, arg. l. si cūm aūrū. & ibi no. ff. de sol. Et ita circa hoc
 transit Io. & uide ad s. dicta Mod. in l. cōsensu. §. si. de app. Adde et dīam esse in-
 ter citationē hoīs, & legis. Primo, qd nunquā citatio hoīs arctat citatū ad diffi-
 nituā audiendā, nisi sp̄aliter de ea snia in citatione fiat mētio, in c. cōsuluit. de of-
 fi. dele. de iud. l. ad perēptorij. & ibi Bar. est tex. in cle. s̄pe in uerbo, ad id §. si. de
 uerb. sig. & ibi no. & iō citatio ad audiendū iudicis uoluntatē, &c. cū uerbo per-
 emptorio, non ualet ad hoc ut ferri possit diffinitiuā, & hoc et tenent do. de